РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О бюджете Краснозоренского сельского
Принято на 25 заседании

поселения на 2021 год и на плановый
сельского Совета народных

период 2022 и 2023 годов
депутатов

                                                                                          «29»   декабря 2020 года № 124

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Краснозоренского сельского поселения Краснозоренского района Орловской области, Краснозоренский сельский Совет народных депутатов,
РЕШИЛ:
1. Утвердить бюджет Краснозоренского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов;

Утвердить основные характеристики  бюджета поселения на 2021 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 7212,0 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 7586,0 тыс. рублей;
3) предельный объем муниципального долга поселения - в сумме 374,0 тыс.рублей;

4) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2022 года 339,7 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям поселения на 1 января 2022 года- в сумме 0,00 рублей;
5) дефицит бюджета поселения в сумме 374,0 тыс. рублей;
6) источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению

1,2  Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2022 год:

1)  прогнозируемый общий объем поселения в сумме 5572,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5572,9 тыс. рублей в том числе условно утвержденных расходов  132,9 тыс. рублей
 3) предельный объем муниципального долга поселения - в сумме 0,0 тыс.рублей;

4) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2023 года 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям поселения на 1 января 2023 года- в сумме 0,00 рублей;
5) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
6) источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению

1.3  Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:

1)  прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 4467,5 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 4467,5 тыс. рублей; в том числе условно утвержденных расходов  200,1 тыс. рублей.
3) предельный объем муниципального долга поселения - в сумме 0,0 тыс.рублей;

4) верхний предел муниципального долга сельского поселения  на 1 января 2024 года 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел муниципального долга по муниципальным гарантиям поселения на 1 января 2024 года- в сумме 0,00 рублей;
5) дефицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
6) источники финансирования дефицита бюджета поселения согласно приложению 1 к настоящему решению

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2021 года.
3. Настоящее решение направить  Главе сельского поселения для подписания и опубликования.
Председатель сельского

Совета народных депутатов                       ​​​​​​​​​​​​​​​________________    Л.С.Алдошина
Глава сельского поселения                         ​​​​​​​​​​​​​​​________________    Л.С.Алдошина